平成 22 年 8月 5 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 大 盛 工 業

代表者名 代表取締役社長 佐藤 進助

（コード番号１８４４  東証第二部 ）

問合せ先 専務取締役  八木橋 勝司

（TEL．０３ －３６２７－３２２１ ）

（修正）「第三者割当による新株式の発行の中止に関するお知らせ」の修正の件

 当社は、平成 22 年 7 月 20 日付の「第三者割当による新株式の発行の中止に関するお知らせ」

で、Brighton Invest Corp.（以下「ブライトン・インベスト・コープ」といいます。）に対する

第三者割当による新株式の発行の中止をお知らせいたしましたが、当該お知らせに関して、発行

を中止した理由の記載に一部説明不足の部分がありましたので、下記のとおり修正のうえ、お知

らせいたします。

記

１．修正箇所
  「第三者割当による新株式の発行を中止した理由」中の記載の一部（下線部分）

２．修正内容
   修正前
   「ブライトン・インベスト・コープの事業活動は、一般投資家から拠出された資金により

運営されている独立系の投資会社であり、クレディ・スイス・グループの関連投資会社

ではありません。」

修正後
   「ブライトン・インベスト・コープの事業活動は、一般投資家から拠出された資金により

運営されており、クレディ・スイス・グループの関連投資会社としての意思によって行

われているものではありません。」

３．修正の趣旨
   当社に対する投資は、ブライトン・インベスト・コープに資金を拠出している投資家の意

思によって行われているものであり、クレディ・スイス・グループ自体の意思によって行わ
れているものではないということでございます。
 前回開示資料の記載に関する説明不足をお詫び申しあげますとともに、前回開示資料の一
部修正として上記内容をお知らせいたします。

以上